2 יוני 2019

קייטנות קיץ תשע"ט – שאלות ותשובות

הורים יקרים שלום רב,

ריכזנו עבורכם מקבץ של תשובות על שאלות שהגיעו אלינו בנוגע לקייטנות הגנים.

ככל שיעלו שאלות נוספות נשוב ונעדכן את הקובץ, על מנת שיהיה לכם את כל המידע הנדרש באופן שקוף וזמין.

מה ההבדל בין קייטנה ציבורית לקייטנת הרשות?